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Ədalət

Cərimələr
Ədalət insanın əsas ehtiyacıdır.

Cəmiyyətin fəaliyyət göstərməsi və yaşaması üçün ədalət vacibdir.Ədalət 
Həqiqəti bərqərar etməli və “Haqsızlığı” islah etməlidir. Ədalət Səndən 
başlayır! "Sadəcə" olmalısınız. Ədalətli olmaq Ədalətin yüksəldiyi təməldir. 
Ədalətli olmaq və Ədaləti qəbul etmək idealdır.Reallıq budur ki, Ədalətdə 
yaradan ədalətsiz insanlar var.

Haqsızlığı aradan qaldırmaq üçün hər bir fərdin mənəvi, vətəndaşlıq borcu var.

Hal-hazırda cəzalar haqsız ayrı-seçkilik ədalətli deyil!Bu dəyişmək üçündür. CG 
ədalətli yalnız ayrı-seçkilik etməyən həll təklif edir.İndi tətbiq edilməlidir!

Cərimələr qanun pozuntularına görə reabilitasiyanın bir hissəsidir.Reabilitasiya hər 
kəsə bərabər münasibət göstərməkdir.Hazırda bu baş vermir.

Korrupsiyaya cəzalar reabilitasiya!
Şəxs(A)300 cərimə olunur! 'A' həftəlik gəlir 300-dir(aşağı gəlir). Şəxs
(B)300 cərimə olunur! 'B' həftəlik gəlir 2000-dir(yüksək gəlir) Şəxs
(C)300 cərimə olunur! 'C' həftəlik gəliri 100.000-dir(varlı)
A şəxs əmanətləri olmayan kirayəçidir və hesabları ödəməkdən bir qədər geri qalır.
Cəriməni ödəmək üçün onların icarə haqqı ödənilməyəcək, yemək alınmayacaq, 
hesablar ödənilməyəcək, benzin alınmayacaq. A şəxs həftədə sağ qalmaq üçün 
dostlarına və ailəsinə çox güvənir.A şəxs pulu almadığı üçün ödəməməyə qərar verir. 
Hüquqi xərclər əlavə olunacaq. Pul vermir. Həbsxana vaxtı var! A indi rekordu olan 
cinayətkardır. A ömürlük ləkələnir.

B şəxs 2 gəlirli ailənin peşəkarıdır, evin pulunu ödəyir, idman zalı və 
klub üzvlüyü vergini minimuma endirən mühasibdir.Cəriməni 
mühasibə ötürür.B cəriməni ödəməyə qərar verərsə, B yəqin ki, teatrda 
bir gecəni qaçıracaq. Növbəti həftə B müştərilərdən daha 300 ödəniş 
tələb edəcək.
C şəxs parazitar yırtıcı, varlı, yüksək maaşlı bir qazancdır (saatda 300)hüquq 
məsləhətçiləri.C hüquq məsləhətçilərinə cəriməni geri götürmələrini deyir. 
Hüquq qrupu şerifə deyir ki, onların müştərisi ölkənin ən yüksək 
məhkəməsinə qədər cərimə ilə mübarizə aparacaq. Şerifin bu döyüş üçün 
resursları yoxdur. Şerif cəriməni geri götürür. Rekord yoxdur.C, 
korporasiyanın yaxtasında dostları ilə parti təşkil edir.
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A şəxs çox ciddi reabilitasiya olunur.Xəbərdarlıq kimi nəzərdə tutulan şey 
reabilitasiyanı məhv edən həyatı ilə nəticələndi.Bu ədalətsizliyi idarə edən və ya 
yaradan hökumət mühakimə olunur, dəyişdirilir,XanımR6! Haqsızlığı həyata keçirən 
dövlət işçiləri, subpodratçılar əmlakdan məhrum edilir və mühakimə olunur,Xanım
R6!Yeni hökumət ədalətsizliyə son qoyur.

B şəxs cərimə hərəkətləri barədə xəbərdarlıq edir.Vergilərin minimuma endirilməsinə 
icazə verən və ya pozuntuları tətbiq etməyən hökumət dəyişdirilir,XanımR6!

Pis parazit yırtıcı mənfəətpərəst şəxs C.Aktiv soyulmuş, qəfəsə salınmışdırXanım 
R6! C şəxs korrupsiyanın, ədalətsizliyin, sərvət aparteidinin səbəbidir!
Bitdi!

Sıfır Tolerantlıq:
Korrupsiya Haqsızlıq Sərvət aparteid

Yaxşı xəbər.Qəyyumun bir həll yolu var.
Cərimələr müəyyən edilmiş pul dəyərindən istifadə etmir(sərvət aparteidi).Əvəzində dəst % istifadə 

olunur:10%.

CG Fines həlli.Ədalətli
Cərimə A şəxs:30;B şəxs yaxşıdır200;C şəxs yaxşıdır10.000.
Şerif set yaxşıdır.Onu yığmır.Xəzinə yaxşı yığır. Marşalın köməyi ilə 
yığımı həyata keçirir.
Sərvət aparteid qəzaların, asılılığın, iqlim dəyişikliyinin, quraqlığın, 
pandemiyanın, zibilliyin, evsizliyin, aclığın, çirklənmənin, susuzluğun, 
zorakılığın əsas səbəbidir.
İrsi, siyasi və sərvət(Əmlak)tiraniya aparteidin sərvət 
yaradıcılarıdır.Mülk vasitəsilə vəzifə, güc, sərvət 
keçirlər.Qazanılmamış layiq olmayan mövqe, güc, 
sərvət elitası yaratmaq.Bu davranış Sərvət 
Apartheidinin səbəbi və nəticəsidir.Mövqe, güc, 
sərvət, Bitər.
Qəyyum qəyyum əmlakı biliklərin davamlılığını, xatirələrini, ənənələrini, 
inanclarını ötürür.Qəyyum qəyyum icma ruhunu və məsuliyyətini ötür.
Qəyyum qəyyumun fəlsəfəsini keçir1 Allah1 İnanc
1 kilsə. Onlar da öz bələdçilərini ötürürlər.Qanunverici Manifest'.

2 İcmaShireCərimələrYazıldığı kimi olacaq!18.02.4.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org

